
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Uff. III - Ambito Territoriale di Crotone 

Via Nazioni Unite n. 85, 88900 - Crotone  
 

I referenti: Maria Costantino – Caterina Monterosso – Mirella Gualtieri – Vincenzo Precone – Rosanna Ferraro 

 Ambito Territoriale  di Crotone     
Via Nazioni Unite n. 85, 88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 

  

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 25089 del 6.8.2021, con la quale si 

forniscono istruzioni ed indicazioni operative in materia di attribuzione di supplenze al 

personale scolastico per l’a.s. 2021/2022; 

VISTE le vigenti graduatorie provinciali ad esaurimento (GAE) e graduatorie provinciali per 

supplenze (GPS) del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTE le domande prodotte dai docenti aspiranti al conferimento di supplenze unicamente in 

modalità telematica, attraverso l’applicazione “Istanze on Line (POLIS)”; 

VISTO il contingente destinato all’assegnazione delle supplenze in esame, relativo ai 

posti/cattedre/spezzoni orario disponibili presso ciascuna istituzione scolastica della 

provincia, distinto per ordine di scuola, classe di concorso e tipologia di posto; 

PRESO ATTO dell’esito dell’elaborazione della procedura informatizzata delle supplenze annuali e 

fino al termine delle attività didattiche (INS); 

 
DISPONE 

 

Art. 1 
 

Con il presente atto è disposta, per l’a.s. 2021/2022, l’individuazione dei docenti aventi titolo al 

conferimento di supplenze annuali e fino al termine delle attività didattiche su posti/cattedre/spezzoni 

orario comuni e di sostegno delle scuole statali di ogni ordine e grado della provincia di Crotone; la 

decorrenza giuridica ed economica decorrerà dall’effettiva presa di servizio, la quale avverrà il 7.9.2021. 

La stipula del contratto del lavoro a tempo determinato verrà opportunamente perfezionata dal 

Dirigente scolastico della scuola di rispettiva assegnazione. 

 
Art. 2 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati 
dall’ordinamento giuridico vigente. 

 
IL DIRIGENTE 
Luciano Greco 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, d.lvo n. 39/93 


		2021-09-04T14:32:49+0200
	protocollo




